Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATO Nº. 076/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JAURU

CONTRATADO: MARCOLAN DOS SANTOS, FERREIRA E LOUZICH LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA DUPLA SERTANEJA “GABRIEL MARCOLAN”, PARA SHOW ARTÍSTICO NO EVENTO
EXPOJAURU/2023, NO DIA 23 DE SETEMBRO DE 2023, ÀS 23:00 HORAS.

VIGÊNCIA: 20 de setembro de 2023 até 19 de outubro de 2023

VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil)

CONTRATO Nº. 075/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JAURU

CONTRATADO: NEH PRODUÇÃO MUSICAL LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA DUPLA SERTANEJA “NETTO E HENRIQUE”, PARA SHOW ARTÍSTICO NO EVENTO
EXPOJAURU/2023, NO DIA 22 DE SETEMBRO DE 2023, ÀS 23:00 HORAS.

VIGÊNCIA: 20 de setembro de 2023 até 19 de outubro de 2023

VALOR: R$ 100.000,00 (Cem mil reais).

CONTRATO Nº. 074/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JAURU

CONTRATADO: KAROLINA KAILLER M. DE OLIVEIRA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA DUPLA SERTANEJA “KAROL KAILLER”, PARA SHOW ARTÍSTICO NO EVENTO
EXPOJAURU/2023, NO DIA 21 DE SETEMBRO DE 2023, ÀS 23:00 HORAS.

VIGÊNCIA: 20 de setembro de 2023 até 19 de outubro de 2023

VALOR: R$ 70.000,00 (setenta mil reais).

CONTRATO Nº. 073/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JAURU

CONTRATADO: MAA PRODUÇÕES ARTÍSTICA EIRELI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA DUPLA SERTANEJA “HUMBERTO E RONALDO”, PARA SHOW ARTÍSTICO NO EVENTO
EXPOJAURU/2023, NO DIA 20 DE SETEMBRO DE 2023, ÀS 23:00 HORAS.

VIGÊNCIA: 20 de setembro de 2023 até 19 de outubro de 2023

VALOR: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fbc98b48

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T12:32:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial